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Tid och plats
Datum: 2026-02-23
Tid: 12:10
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Foredragningslista

§1
§2
§3
§4
§5
§6
§7

§8
§9
§10

UFMO

Val av moétesordférande

Val av motessekreterare

Foregaende motesprotokoll

Studieradet meddelar

Uppfoljning av atgirder fran féregaende mote
Kursrapporter fran arskursrepresentanter

A) Arskurs E1

B) Arskurs E2

C) Arskurs E3

D) Arskurs BMEL

E) Arskurs BME2

F) Arskurs BME3

Ovrigt

Punktsammanstillning av dtaganden fran arskursrapporter
UFMA

I studieradets tjanst

Harald Franne

Studieradssekreterare

Beslut
Beslut
Beslut
Beslut
Information
Diskussion
Information

Diskussion
Diskussion
Beslut

Sidalavl
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